
2022 SAJ　女子ポイントリスト（五十音順） 令和04年07月15日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03023332ｱｸﾂ ﾐﾕｳ 阿久津　美　優 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 283.00 306.88 0.0016

03004504ｱｼﾞﾛ ﾔｽｺ 網　代　慈　子 檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 213.32 352.88 270.5530

 い DH SL GS SG

03021563ｲｶﾞﾗｼ ｶﾎ 五十嵐　香　帆 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 291.72 255.23 0.0015

03019636ｲﾄｳ ﾐｽﾞｴ 伊　藤　瑞　恵 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 78.41 52.98 115.1716

03014031ｲﾄｳ ﾑﾂﾐ 伊　藤　　　睦 専修大学　　　　　　　　　　　 0.00 60.63 49.25 67.0421

03020398ｲﾉﾏﾀ ﾐﾅﾐ 猪　俣　みなみ 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 136.56 87.37 141.9916

 え DH SL GS SG

03023775ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾉ 遠　藤　仁　乃 ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 322.78 278.95 0.0014

 お DH SL GS SG

03024642ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 小野寺　　　楓 いいでレーシング　　　　　　　 0.00 267.63 264.96 0.0013

 か DH SL GS SG

03020924ｶｻﾏ ｱﾐ 笠　間　彩　心 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 320.80 344.10 0.0016

 こ DH SL GS SG

03016944ｺﾄｸ ｱﾔ 古　徳　　　絢 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 174.12 183.24 251.5918

03014488ｺﾄｸ ﾊﾙｶ 古　徳　　　遥 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 319.03 163.06 346.1620

 さ DH SL GS SG

03024481ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 齋　藤　有　希 只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 284.99 279.15 0.0013

03022200ｻﾄｳ ｵｳｶ 佐　藤　桜　華 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 224.25 115.27 350.3216

03014930ｻﾄｳ ﾐｸ 佐　藤　未　来 日本体育大学　　　　　　　　　 0.00 117.76 71.78 99.6419

 す DH SL GS SG

03014926ｽｽﾞｷ ｺｺ 鈴　木　虹　々 神奈川大学　　　　　　　　　　 0.00 72.54 78.99 233.6719

03024484ｽｽﾞｷ ﾒﾙ 鈴　木　芽　琉 熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03020427ｽｽﾞｷ ﾗﾅ 鈴　木　来　菜 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 77.89 91.61 197.2817

03024768ｽｽﾞｷ ﾘｺ 鈴　木　理　心 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

 た DH SL GS SG

03022382ﾀｶﾊｼ ｷｺ 高　橋　樹　香 葵高校　　　　　　　　　　　　 0.00 224.62 105.25 0.0015

03015634ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 橘　　　さくら 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 272.85 355.12 416.6318

03024765ﾀﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 丹　藤　結　菜 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0015

 と DH SL GS SG

03020962ﾄﾊﾞ ｱｲﾘ 鳥　羽　愛　梨 裏磐梯ＪＳＲ　　　　　　　　　 0.00 65.45 69.97 104.5417

 な DH SL GS SG

03021566ﾅｶﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中　山　　　翠 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 137.46 139.24 0.0016

 に DH SL GS SG

03023519ﾆｼﾜｷ ﾁｶｺ 西　脇　智圭子 福島県立医科大学　　　　　　　 0.00 0.00 536.44 0.0025

03024482ﾆﾍｲ ｲﾁｶ 二　瓶　一　華 伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 343.49 330.96 0.0013

 ひ DH SL GS SG

03021996ﾋﾗﾉ ｺﾊﾙ 平　野　心　遥 檜枝岐スポーツ少年団　　　　　 0.00 196.97 159.64 365.3114

 ふ DH SL GS SG

03023793ﾌｸﾀﾞ ﾋﾄﾐ 福　田　仁　美 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 0.00 444.89 0.0017

03014040ﾌｸﾁ ﾒﾊﾞｴ 福　地　芽　生 県立医科大学スキー部　　　　　 0.00 349.05 283.54 0.0021

 ほ DH SL GS SG

03010419ﾎﾝﾀﾞ ｱｵｲ 本　田　蒼　衣 東海大学　　　　　　　　　　　 0.00 143.95 99.62 72.0823

 ゆ DH SL GS SG

03023005ﾕﾀﾞ ﾋﾒﾙ 湯　田　姫　琉 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 193.31 204.37 0.0014
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和04年07月15日

順位 G S

03014031 伊　藤　　　睦 21 専修大学 60.6396 49.25
03020962 鳥　羽　愛　梨 17 裏磐梯ＪＳＲ 65.45112 69.97
03014926 鈴　木　虹　々 19 神奈川大学 72.54130 78.99
03020427 鈴　木　来　菜 17 南会津高校 77.89147 91.61
03019636 伊　藤　瑞　恵 16 若松商業高校 78.41150 52.98
03014930 佐　藤　未　来 19 日本体育大学 117.76241 71.78
03020398 猪　俣　みなみ 16 猪苗代高校 136.56296 87.37
03021566 中　山　　　翠 16 南会津高校 137.46297 139.24
03010419 本　田　蒼　衣 23 東海大学 143.95318 99.62
03016944 古　徳　　　絢 18 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 174.12378 183.24
03023005 湯　田　姫　琉 14 だいくらSIEGER 193.31417 204.37
03021996 平　野　心　遥 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 196.97428 159.64
03004504 網　代　慈　子 30 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 213.32462 352.88
03022200 佐　藤　桜　華 16 猪苗代高校 224.25480 115.27
03022382 高　橋　樹　香 15 葵高校 224.62481 105.25
03024642 小野寺　　　楓 13 いいでﾚｰｼﾝｸﾞ 267.63586 264.96
03015634 橘　　　さくら 18 若松商業高校 272.85603 355.12
03023332 阿久津　美　優 16 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 283.00623 306.88
03024481 齋　藤　有　希 13 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 284.99626 279.15
03021563 五十嵐　香　帆 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 291.72638 255.23
03014488 古　徳　　　遥 20 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 319.03695 163.06
03020924 笠　間　彩　心 16 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 320.80700 344.10
03023775 遠　藤　仁　乃 14 ﾍﾞﾝｱｽﾘｰﾂｽﾎﾟｰﾂ少年団 322.78702 278.95
03024482 二　瓶　一　華 13 伊南ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 343.49728 330.96
03014040 福　地　芽　生 21 県立医科大学ｽｷｰ部 349.05732 283.54
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和04年05月19日

順位 G S

03012291 菊　地　朝　仁 21 東洋大学 96.8490 25.83
03018424 星　　　逢　乃 17 南会津高校 65.87166 38.94
03010843 内　川　湧　太 22 明治大学 109.81199 45.11
03012276 中　丸　雄　哉 21 専修大学 63.15236 53.38
03018021 橘　　　優　太 16 若松商業高校 79.22269 59.89
03020961 大　内　慶　介 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 88.13277 60.50
03018022 平　野　太　一 16 若松商業高校 78.89285 61.83
03018425 溝　井　陽　向 17 猪苗代高校 49.91301 65.64
03017581 大　谷　龍　平 22 国士舘大学 126.86310 67.88
03017680 五十嵐　脩　平 18 会津工業高校 76.56317 69.17
03014924 大　橋　　　陸 19 東京農業大学 76.52362 76.45
03018629 中　山　紘　樹 17 南会津高校 68.03406 85.75
03023008 目　黒　咲　翔 15 南会津高校 96.58411 86.96
03021527 鈴　木　　　來 15 若松商業高校 88.02415 87.28
03023323 甲　斐　麗　温 16 猪苗代高校 113.85433 90.65
03021565 宍　戸　鉄　兵 15 南会津高校 122.41449 93.80
03021530 吉　野　心　人 15 猪苗代高校 93.36509 105.97
03021664 鈴　木　詮　基 15 ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園ﾗｸﾞﾋﾞｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 96.43555 116.05
03016373 大河原　聖　慈 18 南会津高校 150.54579 120.45
03022980 小野寺　郁　弥 15 猪苗代高校 84.90596 124.39
03018421 鈴　木　新　康 17 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 96.59646 132.94
03022384 湯　田　心　道 14 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 161.30660 135.41
03023767 小　沼　一　哉 17 ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 231.06661 135.61
03016864 木　村　友　哉 20 あるぱいんSC 261.25758 156.36
03024766 丹　藤　優　太 13 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 187.07817 166.12
03023792 山　口　　　純 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 143.55853 173.82
03018113 上　原　大　輝 20 会津OBｸﾗﾌﾞ 395.61885 178.88
03012298 斎　藤　大　暉 21 仙台大学 278.32905 181.73
03015639 大　桃　　　歩 20 福島大学 216.35924 186.44
03023329 湯　田　健　心 13 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 169.55943 191.73
03023004 馬　場　　　拓 13 だいくらSIEGER 336.541003 204.79
03022137 星　　　柚　太 14 だいくらSIEGER 215.141042 214.64
03024489 星　　　佑　弥 13 あるぱいんSC 194.541051 216.45
03023776 五十嵐　史　哉 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 189.551179 242.83
03023771 鈴　木　駿太朗 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 248.981219 252.39
03024834 渡　邊　蒼　大 13 二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 349.201299 269.45
03000947 目　黒　英　樹 52 只見町ｽｷｰ協会1321 276.46
03023325 五十嵐　大　起 16 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 259.221342 283.52
03012690 山　中　純之介 23 福島大学 188.541384 292.90
03023772 星　　　　　楓 15 桧沢スポーツ少年団 293.781428 305.86
03023768 林　部　晴　耀 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 312.421444 315.52
03019820 平　林　広　一 37 熱塩加納ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1466 323.06
03010368 遠　藤　　　悟 48 茂木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1492 329.39
03015741 星　　　大　輔 47 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1527 341.57
03023974 尾　形　獅　恩 14 ｽｸｴｱｰﾚｰｼﾝｸﾞ 279.371530 342.88
03013027 中　嶋　希　望 39 アルツｽｷｰｸﾗﾌﾞ1542 346.86
03024972 湯　田　聖　渚 13 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 384.621583 363.47
03021567 馬　場　謙　生 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団1626 378.26
03023769 星　　　龍之介 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 504.481648 388.58
03021568 森　　　知　拓 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 484.811699 424.27
03021572 河原田　　　裕 33 伊南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1722 441.87
03021572 河原田　　裕 33 会津美里町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1722 441.87
03023791 荒　川　昭　啓 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 467.471811 518.60
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2022 SAJ　男子ポイントリスト（五十音順） 令和04年05月19日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03019819ｱﾍﾞ ｼｭﾝｽｹ 阿　部　俊　介 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0017

03023791ｱﾗｶﾜ ｱｷﾋﾛ 荒　川　昭　啓 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 467.47 518.60 0.0015

 い DH SL GS SG

03017680ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾍｲ 五十嵐　脩　平 会津工業高校　　　　　　　　　 0.00 76.56 69.17 113.1518

03023325ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾞｲｷ 五十嵐　大　起 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 259.22 283.52 0.0016

03023776ｲｶﾞﾗｼ ﾌﾐﾔ 五十嵐　史　哉 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 189.55 242.83 0.0014

03023774ｲﾅﾐ ｹﾞﾝ 井　波　　　玄 東山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.0015

 う DH SL GS SG

03018113ｳｴﾊﾗ ﾀｲｷ 上　原　大　輝 会津ＯＢクラブ　　　　　　　　 0.00 395.61 178.88 259.0120

03010843ｳﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 内　川　湧　太 明治大学　　　　　　　　　　　 0.00 109.81 45.11 115.7022

 え DH SL GS SG

03010368ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ 遠　藤　　　悟 茂木スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 329.39 0.0048

 お DH SL GS SG

03020961ｵｵｳﾁ ｹｲｽｹ 大　内　慶　介 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 88.13 60.50 108.2916

03016373ｵｵｶﾜﾗ ｾｲｼﾞ 大河原　聖　慈 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 150.54 120.45 216.3718

03017581ｵｵﾀﾆ ﾘｭｳﾍｲ 大　谷　龍　平 国士舘大学　　　　　　　　　　 0.00 126.86 67.88 141.1922

03023328ｵｵﾂｶ ｼｭﾝ 大　塚　　　隼 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0013

03014924ｵｵﾊｼ ﾘｸ 大　橋　　　陸 東京農業大学　　　　　　　　　 0.00 76.52 76.45 158.3319

03015639ｵｵﾓﾓ ｱﾕﾑ 大　桃　　　歩 福島大学　　　　　　　　　　　 0.00 216.35 186.44 221.8320

03023974ｵｶﾞﾀ ｼｵﾝ 尾　形　獅　恩 スクエアーレーシング　　　　　 0.00 279.37 342.88 0.0014

03023767ｵﾇﾏ ｲﾁﾔ 小　沼　一　哉 ザベリオ学園高校　　　　　　　 0.00 231.06 135.61 365.1717

03022980ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｸﾔ 小野寺　郁　弥 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 84.90 124.39 339.0815

 か DH SL GS SG

03023323ｶｲ ﾚｵﾝ 甲　斐　麗　温 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 113.85 90.65 176.2316

03024835ｶﾐｲｽﾞﾐ ｱｻﾋ 上　泉　朝　日 二本松スキースポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

03021572ｶﾜﾗﾀﾞ ﾕｳ 河原田　　裕 会津美里町スキークラブ　　　　 0.00 0.00 441.87 0.0033

03021572ｶﾜﾗﾀﾞ ﾕｳ 河原田　　　裕 伊南スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 441.87 0.0033

 き DH SL GS SG

03012291ｷｸﾁ ｱｻﾄ 菊　地　朝　仁 東洋大学　　　　　　　　　　　 0.00 96.84 25.83 181.3921

03016864ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 木　村　友　哉 あるぱいんＳＣ　　　　　　　　 0.00 261.25 156.36 0.0020

 さ DH SL GS SG

03012298ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 斎　藤　大　暉 仙台大学　　　　　　　　　　　 0.00 278.32 181.73 243.5121

03023326ｻｶｲ ﾀｲﾁ 酒　井　大　知 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 274.87 0.00 0.0015

 し DH SL GS SG

03021565ｼｼﾄﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 宍　戸　鉄　兵 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 122.41 93.80 268.7715

 す DH SL GS SG

03021664ｽｽﾞｷ ｱｷﾓﾄ 鈴　木　詮　基 ザベリオ学園ラグビースポーツ少 0.00 96.43 116.05 256.4015

03023771ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾀﾛｳ 鈴　木　駿太朗 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 248.98 252.39 0.0014

03018421ｽｽﾞｷ ﾁｶﾔｽ 鈴　木　新　康 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 96.59 132.94 191.6017

03021527ｽｽﾞｷ ﾗｲ 鈴　木　　　來 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 88.02 87.28 277.6415

 た DH SL GS SG

03023773ﾀｶｸﾗ ｺｳｷ 高　倉　弘　樹 東山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03018021ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾀ 橘　　　優　太 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 79.22 59.89 139.6016

03024766ﾀﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀ 丹　藤　優　太 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 187.07 166.12 283.5813

 な DH SL GS SG

03013027ﾅｶｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 中　嶋　希　望 アルツスキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 346.86 0.0039

03012276ﾅｶﾏﾙ ﾕｳﾔ 中　丸　雄　哉 専修大学　　　　　　　　　　　 0.00 63.15 53.38 169.9621

03018629ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 中　山　紘　樹 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 68.03 85.75 127.7417

 は DH SL GS SG

03021567ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝｷ 馬　場　謙　生 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 378.26 0.0015

03023004ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾗｸ 馬　場　　　拓 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 336.54 204.79 0.0013

03023768ﾊﾔｼﾍﾞ ﾊﾙｷ 林　部　晴　耀 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 312.42 315.52 0.0014

03024483ﾊﾞﾝﾅｲ ﾘｭｳﾄ 坂　内　琉　人 東山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

 ひ DH SL GS SG

03018022ﾋﾗﾉ ﾀｲﾁ 平　野　太　一 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 78.89 61.83 126.0616

03024487ﾋﾗﾉ ﾙｲ 平　野　　　塁 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0013
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DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

03019820ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ 平　林　広　一 熱塩加納スキークラブ　　　　　 0.00 0.00 323.06 0.0037

 ほ DH SL GS SG

03018424ﾎｼ ｱﾉ 星　　　逢　乃 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 65.87 38.94 116.1417

03023772ﾎｼ ｶｴﾃﾞ 星　　　　　楓 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 293.78 305.86 0.0015

03015741ﾎｼ ﾀﾞｲｽｹ 星　　　大　輔 檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 341.57 0.0047

03024348ﾎｼ ﾊﾔﾃ 星　　　　　颯 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 245.13 0.00 0.0013

03022137ﾎｼ ﾕｳﾀ 星　　　柚　太 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 215.14 214.64 0.0014

03024486ﾎｼ ﾕｳﾉｽｹ 星　　　柚乃介 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0013

03024489ﾎｼ ﾕｳﾔ 星　　　佑　弥 あるぱいんＳＣ　　　　　　　　 0.00 194.54 216.45 0.0013

03023769ﾎｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 星　　　龍之介 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 504.48 388.58 0.0014

 み DH SL GS SG

03018425ﾐｿﾞｲ ﾋﾅﾀ 溝　井　陽　向 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 49.91 65.64 112.7817

 め DH SL GS SG

03023008ﾒｸﾞﾛ ｻｷﾄ 目　黒　咲　翔 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 96.58 86.96 0.0015

03000947ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ 目　黒　英　樹 只見町スキー協会　　　　　　　 0.00 0.00 276.46 0.0052

 も DH SL GS SG

03021568ﾓﾘ ﾁﾋﾛ 森　　　知　拓 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 484.81 424.27 0.0015

 や DH SL GS SG

03023792ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 山　口　　　純 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 143.55 173.82 0.0014

03012690ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾉｽ 山　中　純之介 福島大学　　　　　　　　　　　 0.00 188.54 292.90 0.0023

 ゆ DH SL GS SG

03023329ﾕﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 湯　田　健　心 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 169.55 191.73 0.0013

03022384ﾕﾀﾞ ｺｺﾐﾁ 湯　田　心　道 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 161.30 135.41 0.0014

03024972ﾕﾀﾞ ｾﾅ 湯　田　聖　渚 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 384.62 363.47 0.0013

 よ DH SL GS SG

03021530ﾖｼﾉ ﾏﾅﾄ 吉　野　心　人 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 93.36 105.97 228.2215

 わ DH SL GS SG

03024834ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 渡　邊　蒼　大 二本松スキースポーツ少年団　　 0.00 349.20 269.45 0.0013
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和04年05月19日

順位 G S

03018425 溝　井　陽　向 17 猪苗代高校 49.91183 65.64
03012276 中　丸　雄　哉 21 専修大学 63.15244 53.38
03018424 星　　　逢　乃 17 南会津高校 65.87255 38.94
03018629 中　山　紘　樹 17 南会津高校 68.03268 85.75
03014924 大　橋　　　陸 19 東京農業大学 76.52295 76.45
03017680 五十嵐　脩　平 18 会津工業高校 76.56296 69.17
03018022 平　野　太　一 16 若松商業高校 78.89304 61.83
03018021 橘　　　優　太 16 若松商業高校 79.22308 59.89
03022980 小野寺　郁　弥 15 猪苗代高校 84.90331 124.39
03021527 鈴　木　　　來 15 若松商業高校 88.02342 87.28
03020961 大　内　慶　介 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 88.13344 60.50
03021530 吉　野　心　人 15 猪苗代高校 93.36369 105.97
03021664 鈴　木　詮　基 15 ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園ﾗｸﾞﾋﾞｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 96.43383 116.05
03023008 目　黒　咲　翔 15 南会津高校 96.58384 86.96
03018421 鈴　木　新　康 17 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 96.59385 132.94
03012291 菊　地　朝　仁 21 東洋大学 96.84389 25.83
03010843 内　川　湧　太 22 明治大学 109.81451 45.11
03023323 甲　斐　麗　温 16 猪苗代高校 113.85472 90.65
03021565 宍　戸　鉄　兵 15 南会津高校 122.41497 93.80
03017581 大　谷　龍　平 22 国士舘大学 126.86519 67.88
03023792 山　口　　　純 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 143.55582 173.82
03016373 大河原　聖　慈 18 南会津高校 150.54607 120.45
03022384 湯　田　心　道 14 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 161.30656 135.41
03023329 湯　田　健　心 13 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 169.55695 191.73
03024766 丹　藤　優　太 13 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 187.07765 166.12
03012690 山　中　純之介 23 福島大学 188.54774 292.90
03023776 五十嵐　史　哉 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 189.55780 242.83
03024489 星　　　佑　弥 13 あるぱいんSC 194.54800 216.45
03022137 星　　　柚　太 14 だいくらSIEGER 215.14878 214.64
03015639 大　桃　　　歩 20 福島大学 216.35889 186.44
03023767 小　沼　一　哉 17 ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 231.06959 135.61
03024348 星　　　　　颯 13 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 245.131018
03023771 鈴　木　駿太朗 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 248.981031 252.39
03023325 五十嵐　大　起 16 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 259.221082 283.52
03016864 木　村　友　哉 20 あるぱいんSC 261.251087 156.36
03023326 酒　井　大　知 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 274.871133
03012298 斎　藤　大　暉 21 仙台大学 278.321146 181.73
03023974 尾　形　獅　恩 14 ｽｸｴｱｰﾚｰｼﾝｸﾞ 279.371148 342.88
03023772 星　　　　　楓 15 桧沢スポーツ少年団 293.781216 305.86
03023768 林　部　晴　耀 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 312.421273 315.52
03023004 馬　場　　　拓 13 だいくらSIEGER 336.541342 204.79
03024834 渡　邊　蒼　大 13 二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 349.201379 269.45
03024972 湯　田　聖　渚 13 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 384.621453 363.47
03018113 上　原　大　輝 20 会津OBｸﾗﾌﾞ 395.611481 178.88
03023791 荒　川　昭　啓 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 467.471612 518.60
03021568 森　　　知　拓 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 484.811636 424.27
03023769 星　　　龍之介 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 504.481657 388.58
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和04年05月19日

順位 G S

03012291 菊　地　朝　仁 21 東洋大学 96.8490 25.83
03018424 星　　　逢　乃 17 南会津高校 65.87166 38.94
03010843 内　川　湧　太 22 明治大学 109.81199 45.11
03012276 中　丸　雄　哉 21 専修大学 63.15236 53.38
03018021 橘　　　優　太 16 若松商業高校 79.22269 59.89
03020961 大　内　慶　介 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 88.13277 60.50
03018022 平　野　太　一 16 若松商業高校 78.89285 61.83
03018425 溝　井　陽　向 17 猪苗代高校 49.91301 65.64
03017581 大　谷　龍　平 22 国士舘大学 126.86310 67.88
03017680 五十嵐　脩　平 18 会津工業高校 76.56317 69.17
03014924 大　橋　　　陸 19 東京農業大学 76.52362 76.45
03018629 中　山　紘　樹 17 南会津高校 68.03406 85.75
03023008 目　黒　咲　翔 15 南会津高校 96.58411 86.96
03021527 鈴　木　　　來 15 若松商業高校 88.02415 87.28
03023323 甲　斐　麗　温 16 猪苗代高校 113.85433 90.65
03021565 宍　戸　鉄　兵 15 南会津高校 122.41449 93.80
03021530 吉　野　心　人 15 猪苗代高校 93.36509 105.97
03021664 鈴　木　詮　基 15 ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園ﾗｸﾞﾋﾞｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 96.43555 116.05
03016373 大河原　聖　慈 18 南会津高校 150.54579 120.45
03022980 小野寺　郁　弥 15 猪苗代高校 84.90596 124.39
03018421 鈴　木　新　康 17 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 96.59646 132.94
03022384 湯　田　心　道 14 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 161.30660 135.41
03023767 小　沼　一　哉 17 ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 231.06661 135.61
03016864 木　村　友　哉 20 あるぱいんSC 261.25758 156.36
03024766 丹　藤　優　太 13 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 187.07817 166.12
03023792 山　口　　　純 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 143.55853 173.82
03018113 上　原　大　輝 20 会津OBｸﾗﾌﾞ 395.61885 178.88
03012298 斎　藤　大　暉 21 仙台大学 278.32905 181.73
03015639 大　桃　　　歩 20 福島大学 216.35924 186.44
03023329 湯　田　健　心 13 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 169.55943 191.73
03023004 馬　場　　　拓 13 だいくらSIEGER 336.541003 204.79
03022137 星　　　柚　太 14 だいくらSIEGER 215.141042 214.64
03024489 星　　　佑　弥 13 あるぱいんSC 194.541051 216.45
03023776 五十嵐　史　哉 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 189.551179 242.83
03023771 鈴　木　駿太朗 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 248.981219 252.39
03024834 渡　邊　蒼　大 13 二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 349.201299 269.45
03000947 目　黒　英　樹 52 只見町ｽｷｰ協会1321 276.46
03023325 五十嵐　大　起 16 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 259.221342 283.52
03012690 山　中　純之介 23 福島大学 188.541384 292.90
03023772 星　　　　　楓 15 桧沢スポーツ少年団 293.781428 305.86
03023768 林　部　晴　耀 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 312.421444 315.52
03019820 平　林　広　一 37 熱塩加納ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1466 323.06
03010368 遠　藤　　　悟 48 茂木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1492 329.39
03015741 星　　　大　輔 47 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1527 341.57
03023974 尾　形　獅　恩 14 ｽｸｴｱｰﾚｰｼﾝｸﾞ 279.371530 342.88
03013027 中　嶋　希　望 39 アルツｽｷｰｸﾗﾌﾞ1542 346.86
03024972 湯　田　聖　渚 13 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 384.621583 363.47
03021567 馬　場　謙　生 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団1626 378.26
03023769 星　　　龍之介 14 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 504.481648 388.58
03021568 森　　　知　拓 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 484.811699 424.27
03021572 河原田　　　裕 33 伊南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1722 441.87
03021572 河原田　　裕 33 会津美里町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1722 441.87
03023791 荒　川　昭　啓 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 467.471811 518.60
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